
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3010

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:52:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2021 10:00:00
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Aquisição de materiais de higiene e limpeza para uso dos diversos Departamentos e Seções da
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Aquisição de materiais de higiene e limpeza para uso dos diversos Departamentos e Seções da
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO TIMES SQUARE Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO ZOOM Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO AMX COSMETICOS Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a69efc74f143c325f2286886a48a27e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb94239af4e4f0f5a9e9aeea7df44cc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066e40c691a55a99759cb8e42677af76.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b246909906a0b5ae9c440bd497329ca.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/accdb2de2d281cf78b083c8d22f53c46.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO ECO PLAST Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO MULTISUL COMERCIO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DANIEL DIAS CARVALHO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO VIDA E SAUDE Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO R.A. DISTRIBUIDORA Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO REGIS PAPER Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA 024-135/2021 Baixar

07/10/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletrônico nº042/21 –... Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-144/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-143/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-142/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-141/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-140/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-139/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-138/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-137/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 024-136/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab9b921ca8005c683d7e83f424d6f362.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7525546a195786235ea087fa29626abf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df782f72bd184774917e27fe1489476.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f564849c680d8ec42e443edc4c2d2b7b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7648d89e8caba2bee580e40c60faf1dc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9943d8a46029402f2f3b97ff4922f4cd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49b6946239c04753ea79a387b05d4d54.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1890b87c9584987cd43ffe7972b165.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211108134734338-1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-135-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-REGIS-PAPER.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza_final.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-144-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-TIMES-SQUARE.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-143-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-ZOOM.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-142-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-AMX-COSMETICOS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-141-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-ECO-PLAST.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-140-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-MULTCOM-COMÉRCIO.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-139-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-MULTISUL-COMERCIO.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-138-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-DANIEL-DIAS-CARVALHO.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-137-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-VIDA-E-SAUDE.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_024-136-2021_PEletr_042-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Limpeza-R.A.-DISTRIBUIDORA.pdf

